年報様式第４号

火 薬 類 消 費 報 告（ 年 度 分）
（単位：kg／ｍ／個）

火薬類の種類 ４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 10月 11月 12月 １月 ２月 ３月 年度計

前 月 か ら の 繰 越 数 量

受 入 数 量

消 費 数 量
【火 薬・爆 薬・火工品】

月末現在数量

前 月 か ら の 繰 越 数 量

受 入 数 量

消 費 数 量
【 薬 ・ 爆 薬 ・ 火 工 品 】

月末現在数量

前 月 か ら の 繰 越 数 量

受 入 数 量

消 費 数 量
【火 薬・爆 薬・火工品】

月末現在数量

前 月 か ら の 繰 越 数 量

受 入 数 量

消 費 数 量
【火 薬・爆 薬・火工品】

月末現在数量

前 月 か ら の 繰 越 数 量

受 入 数 量

消 費 数 量
【火 薬・爆 薬・火工品】

月末現在数量

上記のとおり報告します。
年 月 日

登 米 市 長 様
住 所
氏名又は名称
及び代表者氏名 ,